

お取引先様各位

仕様変更のご案内

株式会社ハピラ
TEL.03-3851-1365

弊社で販売いたしております、ファイル<スリムマックス・3オーレ>について仕様変更がございますのでお知らせいたします。

	商品名	品番	JAN	商品サイズ mm	定価 (税抜)	インナー カートン	カートン	対応 旧商品
1	スリムマックス・3オーレ	SMFA43	4934297000695	220×116	¥180	12	192	SMFA43BK/YE/PK/WH/BL



新仕様

SMFA43(単色対応不可)

変更点1: 単色→色込
現行品は単色ですが、新仕様は色込商品となります。

変更点2: 入数
現行品は単色でインナーカートン10入、カートン200入でした。
新仕様は色込でインナーカートン12入、カートン192入になります。
インナーカートン12入の内訳
BKブラック×2
YEイエロー×2
PKピンク×2
WHホワイト×4
BLブルー×2



現行品

インナーカートン: 10入/カートン: 200入

変更点3: ラベル
単色から色込に変更したため、ラベルのデザインも全色共通のものに変更しました。
また、平置きに対応できるようラベルの貼付位置を下に変更しました。

変更点4: 品番・JAN
単色から色込に変更したため、品番とJANも変更しました。
(上の表をご参照ください)

その他変更はございません。